EDITAL DE DIVULGAÇÃO

Aos seis dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, na URI

Campus Santiago e na Escola de Educação Básica da URI, nesta cidade,

divulgamos o resultado da eleição da CIPA para a gestão 2018/2019.

REPRESENTANTES DOS EMPREGADOS

TITULARES

Fabiane Anibele Disconzi – 78 votos - Campus

Henrique Moreira Fruh Machado – 19 votos - Campus

Grasieli Vielmo Accorsi – 23 votos - Escola

SUPLENTES

Simone Fogliato Malavolta Brasil - 12 votos - Campus

Tatiana de Avila Veiga - 10 votos - Campus

Maria Evanir Machado – 22 votos – Escola

Demais votados em ordem decrescente de votos:

Jose Renato da Silva Pacheco - 9 votos - Campus

Renato Lopes Gulart - 8 votos - Campus

    Santiago, 06 de abril de 2018.

       Comissão Eleitoral